[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18» января  2019г. № 48-П
пгт. Промышленная

О продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района,           без объявления цены
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», ввиду признания торгов по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения по лотам № 1, № 2, назначенных на 28 декабря 2018 г., несостоявшимися:
1. Приватизировать путем продажи без объявления цены муниципальное имущество согласно приложению к данному постановлению.
2. Определить в качестве Организатора торгов Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.
3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района               (Н.В. Удовиченко) разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www. admprom.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении торгов не менее чем за двадцать пять дней до дня окончания срока подачи заявок на участие в торгах;
3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в торгах, в день окончания рассмотрения заявок;

3.3. протокол торгов в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района      А.А. Зарубину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Науменко В.В.
Тел. 74128
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2

	Приложение

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от «18»  января 2019 г. №  48-П

Муниципальное имущество, подлежащее продаже без объявления цены
	№ п/п
	Наименование имущества

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70, VIN X1M3205EX70006832, год выпуска 2007, цвет желтый

	2
	Автобус ПАЗ 32053-70, VIN X1M3205EX70007434, год выпуска 2007, цвет желтый

	И. о. заместителя главы

Промышленновского муниципального района

	            А.А. Зарубина